№ 22 «28» апреля 2025г.
Издается с ноября 2006г

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(пятьдесят второй сессии)

 шестого созыва

      28.04.2025                                                                                                         № 106
      с. Довольное

О внесение изменений в решение Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 22.11.2023 №37 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Доволенского сельсовета»

В соответствии с экспертным заключением Министерства юстиции Новосибирской области от 06.02.2025 №386-02-03/9 на решение Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 22.10.2024 №81 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Доволенского сельсовета», в соответствии со ст.394, 397 части второй Налогового кодекса РФ и в целях приведения нормативно правовых актов Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов Доволенского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.1 Внести в решение Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 22.11.2023 №37 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Доволенского сельсовета» следующие изменения:

1.2 Пункт 2.1 решения отменить
2. Отменить решение Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 22.10.2024 №81 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Доволенского сельсовета»

3. Отменить решение Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 29.11.2024 №87 «О внесении изменений и дополнений в решение 34 сессии шестого созыва Совета депутатов Доволенского сельсовета от 23.11.2018г. №103 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Доволенского сельсовета Новосибирской области»

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Доволенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов

Доволенского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                               А.Н. Медный

Глава Доволенского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                               А.Ю. Ракута